
ora Campo Campo
     

 

110 ROBERI LUCA

ORE 9:00      

33 DE BOSIO FEDERICO

  

  
  

16 BRESSO GIANCARLO 118 SANSONETTI VITTORIO 81 MORRA NICOLO'

ORE 17:00 ORE 17:30 ORE 16:00    

34 DE CATALDO MARCO 64 GULLA' FABIO 116 SALENTINI MARCO

   

  
 

100 PICCININO EMANUELE 62 GRASSI FABIO 95 PEASSO CRISTIAN 18 BRUSTIA ALBERTO

ORE 18:30 ORE 18:00 ORE 18:00 ORE 18:30   

80 MOREI LUCA 86 OLIONI MICHELE 133 VALFRE' ALBERTO 35 DE CESARE FRANCESCO

         

 

128 SPINELLI ALESSIO 71 MARCHE MASSIMILIANO

ORE 19:00 ORE 19:00     

60 GIANOGLIO BRUNO 54 GARDELLA FABRIZIO

  

   

 

31 CODOVILLA ROBERTO

ORE 20:00      

72 MARRONE MATTIA

     

  
 

246

      

                                                                    GIUDICE ARBITRO

Bau' Venanzio

Campo 

2° TROFEO CIRCOLO LA STAMPA SPORTING - TERZA CATEGORIA MASCHILE

LUNEDI 4 LUGLIO 2016

ORARIO DI GIOCO  

Campo Campo Campo

CIRCOLO LA STAMPA SPORTING

 

9:00

16:00 

17:00 

17:30

18:00 

18:30

19:00

20:00


